PLACA DE OBRA, PARA IMPLANTAÇÃO DA PISTA DE WHEELING, LOCALIZADA 
NA RUA DEÍCOLA FERNANDES VIEIRA, NO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/
SP”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES 
DAMASCENO, o objeto à empresa:
- INFRAA ENGENHARIA LTDA, no valor de R$ 493.750,63 (quatrocentos e noventa e 
três mil, setecentos e cinqüenta reais e sessenta e três centavos).

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 07 de julho de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração, 
Divisão de Licitação e Contratos, torna público, por determinação do Senhor